
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

21 октября 2019 г.

г. Иркутск

№08/ -Р

О представлении к награждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Сазоновой 
Т.М.

Рассмотрев ходатайство региональной общественной организации 
«Союз журналистов Иркутской области» о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Сазоновой Татьяны 
Михайловны, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:
1. Согласовать ходатайство о награждении Сазоновой Татьяны 
Михайловны -  ведущей программы службы радиовещания филиала 
федерального государственного унитарного предприятия «Всероссийская 
государственная телевизионная и радиовещательная компания» 
«Государственная телевизионная и радиовещательная компания «Иркутск»/ 
филиал ВГТРК ГТРК «Иркутск»;
2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области Сазоновой Татьяны Михайловны -  ведущей 
программы службы радиовещания филиала федерального государственного 
унитарного предприятия «Всероссийская государственная телевизионная и 
радиовещательная компания» «Г осударственная телевизионная и 
радиовещательная компания «Иркутск»/ филиал ВГТРК ГТРК «Иркутск».

Председатель комиссии а Л.И. Егорова


